Nustatyti, kad Ūkio subjektams suteiktų paslaugų grupės „N812 Valymo veikla“ 

apskaičiuoto kainų pokyčio (k), nurodyto šio Susitarimo 1.2. papunktyje, dydis - 7,9 proc. 

3. Nustatyti, kad indeksuota (perskaičiuota) pradinė Pirkimo sutarties vertė - 26 975,00 Eur 

(dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt penki eurai) su PVM (Susitarimo 2 

priedas). 

4. Indeksuoti (perskaičiuoti) Paslaugų įkainiai ir perskaičiuota pradinė Pirkimo sutarties 

vertė nustatyti Susitarimo 2 priede. 

5. Šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą